
  
Intendencia del Distrito Metropolitano de Quito por encontrarse incursas en el Art. 359 de la 

REPUBLICA DEL ECUADOR. 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 06.0.13.3371 

DR. AQUILES GRANDA ASTUDILLO 

ESPECIALISTA JURIDICO SUPERVISOR DEL DEPARTAMENTO DE 

DISOLUCION Y LIQUIDACION DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 2324 de 5 de julio del 2006, se declaró la inactividad 

de las siguientes compañías, cuyos domicilios les corresponde a la jurisdicción de la 

Ley de Compañías 

  

No. Exp Nombre Not cantón fecha No. cantón tomo fecha 
  

463 

COMPANIA ANONIMA 
EMPRESA DE TEATROS 
Y HOTELES DE QUITO QUITO 26211945 22 QUITO 15/01/194€ 
  

7181 

EPICA EMPRESA DE 
PARQUES 
INDUSTRIALES CA QUITO 14/06/1977 585 QUITO 108 28/07/1977 
  

13933 

URBANIZACION CLUB EL 
ROSARIO URBACLUB 
S.A. QUITO 31/07/1978 794 QUITO 05/09/197€ 
  

Eh 14810 ENERTEC C LTDA QUITO 16/12/1980 101 QUITO 112 29/01/1981 
  

17842 

AUDITORIA, 
CONSULTORIA Y 
SISTEMAS GACHET 
A.C.S. CIA. LTDA. QUITO 04/09/1987 1633 QUITO 118 18/12/1987 
  

18137 ECUAVIAJES S.A. QUITO 11/08/1988 1700 QUITO 14/10/198€ 
  

48097 CABO PASADO S.A. QUITO 19/11/1993 2715 QUITO 124 07/12/1993 
  

0
1
1
0
 

[U
r 

49026 GUTISECUADOR S.A. O)
 [
0
)
 

[| 
[0
 

QUITO 22/02/1995 651 QUITO 126 03/03/1995 - 
  

co
 

50557 
PATRICIO CRAUSAZ 
PROANO CIA. LTDA. 0)

 QUITO 31/10/1990 307 QUITO 122 20/02/1991 
  

10 50718 
KATOK INDUSTRIAL CIA. 
LTDA. QUITO 31/01/1992 412 QUITO 123 06/03/1997 | 
  

11 52639 

DISTRIBUIDORA 
AGROPECUARIA 
NACIONAL DISAGRON 
S.A. QUITO 11/10/1994 QUITO 126 03/01/199€ 
  

12 53686 
PINEIROS CUEVA CIA. 
LTDA. QUITO 11/09/1996 2562 QUITO 127. 19/09/199€ 
  

13 54378 

COMERCIALIZACION DE 
PRODUCTOS 
AGRICOLAS COVEPROA 
CIA. LTDA. QUITO 25/07/1997 1944 QUITO 128 08/08/1997 
  

14 54690 
CULTIVOSHYPERACTIVE 
CIA. LTDA. 0 QUITO 24/11/1997 3186 QUITO 128 17/12/1991 
  

15 86053 MOTORUNO S.A. w
 QUITO 29/04/1998 1030 QUITO 129 06/05/199€ 
  

16 86318 NUFORCINC S.A. QUITO 28/04/1998 1181 QUITO 21/05/199€ 
  

17 86428 

COMPANIA GENERAL DE 
HIDROGEOLOGIA Y 
SERVICIOS GENHIDRO 
S.A. QUITO 29/10/1997 1356 QUITO 

129 

129 
    18   86442   ECUADORIAN CANNED 

NATURAL FOODS S.A. 
ECANFOODSA     QUITO   10/07/1998     QUITO   129   10/06/199€ 05/08/199€ 
  

 



. REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        SABZ PERSA CIA. LTDA.               

Ln 

RESOLUCION No. 06.Q.1J.3371 

19| 86513] EAGRIS S.A. 3lauiro [o4/03/1996| 1282 | QuITO|127 [20/05M99€ -- 
ARENAS Y MOGOLLON 
REPRESENTACIONES 

20| 86721 | CIA. LTDA. 4| QUITO [25/08/1998 | 2513 | QUITO|129 |14/10/199€ 
SASUL PRODUCCIONES 

21 | 87004 | DE VIDEO CIA. LTDA. 3|aurro |07/10/1998| 2972 | QUITO |129 |09/12/199€ 
FORMAPLAST - 

22| 87481 | INDUSTRIAL CIA. LTDA. 3|qurro |22/08/1996| 1940 | QUITO | 128 [05/08/199€ 
23| 87518 | DIRECPLUS S.A. 3[Quiro |23/02M989| 1073|QUITO|130 |11/05/199€ 

RAFAEL ACERO CIA. - 
24| 88748| LTDA. 3| QUITO |10/02/2000| 594 |QUITO|131  |15/03/2000 

CRISTALES DEL TIROL 
25| 88904 | ECUATIROL S.A 3| QUITO |29/03/2000| 865|QUITO|131  |11/04/200C 

ECUATANDEM CIA. 
26| 88938 | LTDA. 4|quiTO |1512/11999| 831 |QuITO|131  |07/04/200€ 
27| 88966 | ANDYCELL CIA. LTDA. a|quITO |10/04/2000| 1038 | quITO | 131  [04/05/200€ 

FARCOMIN 
COMERCIALIZADORA 
FARMACEUTICA 

28| 89247 | INDUSTRIAL CIA. LTDA. 3|quiro |25/04/2000| 1495|QuITO | 131  |20/06/200€ 
FLORGRAN SAN 

29| 89249 | RICARDO CÍA. LTDA. 3|QUITO |25/04/2000| 1326 | QUITO | 131  |01/06/200€ 
METROGAMES CIA. 

30| 89293 |LTDA. 3|QUITO |13/06/2000| 1664| QUITO | 131 | 04/07/2000 
31| 90051 | SINGLES CLUB S.A. a[aurro |25/09/2000] 3512] QUITO | 131 |16/11/2000 
32| 90093 | MAXON S.A 3|auiTo [12/0/2000 | 3609 | aurTo [131 [24/11/2000 

CUSTOM SYSTEM 
SOLUCIONES 
INFORMATICAS A 
MEDIDA DEL CLIENTE 

33| 90844 | CIA. LTDA 4| QUITO |19/01/2001| 1467 | QUITO |132 | 23/04/2001 
PROVEEDORES 
ALEXANDROS KARRAS 

34| 91040|S.A. 3| QUITO |30/03/2001| 1987 | QUITO | 132 | 31/05/2001 
C8S SOUTH AMERICAN 
CULTURAL TOURS 
AGENCIA DE VIAJES 

35| 91578|CIA. LTDA 3|QuiTo [05/07/2001| 3593| QUITO |132 04/09/2001 
SERVICIOS TURISTICOS 

36| 91814 | EXPRESS TOUR S.A. 3|aurro |25/09/2001| 4482 | quITO | 132 [05/11/2001 
HUGO VERDUGO 

37| 92064 | CONSTRUCTORES S.A. 4| QUITO |08/10/2001| 5217| QUITO |132 _ | 24/12/2001 
SERVICIOS TECNICOS Y 
AMBIENTALES DEL 
ECUADOR 
SETAECUADOR CIA. 

38| 92199 |LTDA 3|auiro |14/12/2001| 179 |QuITO|133  |16/01/200% 
39| 92228 | DEKO INMOBILIARIA S.A 3|ouiro [2910/2001  11[QuITO|133 |02/01/2002 
40| 92517 | ESPARG S.A. 3|auiro |22/11/2001| so7|aurro|133 [18/03/2002 - 
41| 92649 3lauiro [1e/03/2002| 1286 | quiTO| 133 | 18/04/2002 
  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR | 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

3 

RESOLUCION No. 06.Q.1J.3371 

  

42 93130 

FAST EXPORT 
FLOWERS 8 SERVICE 
S.A. QUITO 27/05/2002 2194 QUITO 133 02/07/2002 * 
  

43 93392 

INNOVA TOURS 
AGENCIA DE VIAJES 
CIA. LTDA. 0

 QUITO 13/05/2002 2748 QUITO 133 16/08/2002 
  

94162 OPERSERIN CIA. LTDA. QUITO 30/10/2002 66 QUITO 134 08/01/200< 
  

45 94222 

ARQUITECTURA DE 
IDEAS Y ACELERADOR 
DE NEGOCIOS ICAPITAL 
CIA. LTDA QUITO 06/01/2003 477 QUITO 134 12/02/2003 
  

46 94595 

FEFAL 
CONSTRUCCIONES CIA. 
LTDA QUITO 01/04/2003 1274 QUITO 134 30/04/2003 
  

| 47 94679 

GLOBAL COMPETITIVITY 
MANAGEMENT GROUP 
S.A. QUITO 30/01/2003 963 QUITO 134 01/04/2003 
  

48 94716 
TREBOLTRANS CIA. 
LTDA QUITO 14/09/2001 1214 QUITO 134 
  

49 94794 

ASESORIA, SERVICIOS 
EMPRESARIALES Y 
RECURSOS HUMANOS 
ASEMRHU CIA. LTDA QUITO 04/02/2003 1268 QUITO 134 

25/04/2003 

30/04/2003 
  

50 94811 
INMOBILIARIA GUERRA 
BARONA S.A. QUITO 11/03/2003 1641 QUITO 134 30/05/2005 
  

51 94861 

PHONE SERVICE 
SERVICIOS DE 
COMUNICACION S.A. QUITO 21/05/2003 1722 QUITO 134 06/06/2003 
  

52 94927 
CONSTRUCONSUL CIA. 
LTDA QUITO 24/04/2003 1537 QUITO 134 21/05/2003 
  

53 94936 

FIEMA CONSULTORES Y 
| CONSTRUCTORES CIA. 
LTDA QUITO 24/04/2003 1532 QUITO 134 21/05/2003 
  

150039 

CORPORACION LATINO 
AMERICANA DE 
ASISTENCIA TECNICA 
CLATE CIA. LTDA. QUITO 14/02/2003 2028 QUITO 134 04/07/2003 
  

55 150154 

CORCEL 
PRODUCCIONES Y 
EVENTOS CIA. LTDA QUITO 17/06/2003 2296 QUITO 134 29/07/2003 
  

56 150259 
CONSTRUCTORA 
OLYMPUS CIA. LTDA. QUITO 22/03/2002 2167 QUITO 134 16/07/2008 
  

57 150276 

PRODUCTOS Y 
SERVICIOS PARA LA 
INDUSTRIA 
CHEMSUPPLY S.A. QUITO 15/07/2003 2341 QUITO 134 31/07/2003 
  

58 150459 NOLIMIT C.A QUITO 19/06/2003 2698 QUITO 134 02/09/200: 
  

59   150564     AVIATION REPRESENTATION 
SERVICES AVIAREPS 
CIA. LTDA     QUITO   16/09/2003   3081   QUITO   134   14/10/2003   

o 

   



  

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

4 

RESOLUCION No. 06.0.13.3371 
  

  

  

150587 

ASESORIA COMERCIAL 
INTEGRAL ASECOMINT 
S.A. QUITO 19/06/2003 3093 QUITO 134 15/40/2003 
  

    

150655 

ALOKA INTERNACIONAL 
CIA. LTDA. QUITO 20/05/2003 2052 QUITO 134 07/07/2003 
  

  

  

62 151065 

EQUIPOS Y 
CONSTRUCCION DE 
VIAS EQUICONVIAS CIA. 
LTDA. :   EL

 QUITO   08/12/2003 141 QUITO 435   21/01/2004 
  
  

63 151130 INVAS CIA. LTDA QUITO 10/12/2003 156 QUITO 135 22/01/2004 
    

  

65 151174 

GLOBAL HOSPITALITY 
CORPORATION S.A. 
GHC. QUITO 07/11/2003 360 QUITO 135 12/02/2004 : 
  

66 151194 

COMMERCE FUTURE LA 
FERIA DEL 
COMPUTADOR CIA. 
LTDA. a

 QUITO 16/12/2003 372 QUITO 135 12/02/2004 
  

67 151317 CORCETAG CIA. LTDA. Eh QUITO 31/10/2003 327 QUITO 135 09/02/2004 
    

68 151399 MASSE PUBLICIDAD S.A. QUITO 04/03/2004 728 QUITO 135 23/03/2004 
  

69 151534 

ESTRATEGIAS 
LABORALES 
INTEGRADAS S.A. 
ELINTEGSA QUITO 29/03/2004 1022 QUITO 135 21/04/2004 - 
  

70 151556 
CLINICA ZYMASALUD 
S.A. 30/03/2004 1084 QUITO 135 29/04/2004 
    

71 151577 

CLUBCONCERT MUSICA 
EN VIVO Y 
RESTAURANTES S.A. 

QUITO 

QUITO 06/04/2004 1059 QUITO 135 27/04/2004 
  

72 151589 

  

CORPORACION DAVID 
RIO CÍA. LTDA. QUITO 02/03/2004 907 QUITO 135 07/04/2004 
  

73 151594 

FERIAS - 
CONVENCIONES - 
RELACIONES PUBLICAS 
- FECORP CIA. LTDA. QUITO 21/04/2004 1115 QUITO 135 04/05/2004 
  

74 151615 

PROMOTORES 
INMOBILIARIOS 
INMOPROJECT CIA. 
LTDA, QUITO 

  

27/02/2004 687 QUITO 135 18/03/2004 . 
  

75 151672 NEOCOMER S.A. QUITO 02/06/2003 21 QUITO 
36 
RI 31/03/2004 * 

    

76 151684 
PROMOCIONES ASIRI 
SA. QUITO 05/04/2004 1150 QUITO 135 07/05/2004 
  

77 152022 

AVALUOS, 
VALORACIONES Y 
SERVICIOS, AVALSEC 
CIA. LTDA. QUITO 

  

28/05/2004 1614 QUITO 135 28/06/2004 - 
  

18 152029 ACEXTIM CIA. LTDA. QUITO 21/05/2004 1501 QUITO 135 . 15/06/2004 
  

79 152030 

CHARROSOLHA 
CONSTRUCTORA CIA. 
LTDA. QUITO 02/04/2004 1521 QUITO 135 17/06/2004 
    |_80     152131   ASISTENCIA MEDICA 

ASIMEDSA S.A.           QUITO     14/06/2004     1825     QUITO         135   19/07/2004 
  

 



  

REPUBLICA DEL ECUADOR_ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

-5 

RESOLUCION No. 06.0.13.3371 

  

81 152137 

INSTITUTO 
INTERAMERICANO DE 
OSTEOPOROSIS 
INSTOPOR CIA. LTDA. 3| QUITO 17/06/2004 1762 QUITO 135 42/07/2004 
  

82 152285 
MULTIDESPENSA DEL 
ECUADOR CIA. LTDA. 3 | QUITO 03/08/2004 2099 QUITO 135 18/08/2004 
  

83 152361 
ELECTRONICTAO 
ECUADOR C.A. 3 ¡| QUITO 23/09/2004 2698 QUITO 135 14/10/2004 - 
  

84 152424 

AGENCIA OPERADORA 
DE TURISMO 
NATIONALTOURS S.A. 4| QUITO 07/07/2004 2132 QUITO 135 20/08/2004 ”* 
  

85 152450 
IMPORTADORA LAS 
VENDIMIAS CIA. LTDA. 3 | QUITO 14/06/2004 2274 QUITO 135 
  

86 152458 

COMPAÑÍA . 
EMPLEADORA DE 
PERSONAL 
EMPLOCENTER S.A. 3 | QUITO 28/04/2004 1545 QUITO 135 

02/09/2004 

21/06/2004 - 
  

87 152465 

MEGA PROVEEDORES 
PROVEABASTOS CIA.. 
LTDA. 3 | QUITO 26/08/2004 2460 QUITO 135 22/09/2004 
  

88 152591 CUSTBIEN CIA. LTDA. 4 | QUITO 02/08/2004 2795 QUITO 135 22/10/2004 
  

_89 152666 
IBECOLLECTION CÍA. 
LTDA. - 3 ¡QUITO 30/08/2004 2016 QUITO 135 07/10/2004 
  

90 152695 
CONSTRUCTORA 
CONIBELSA CIA. LTDA. 4 |LOJA 06/04/2004 2506 QUITO 135 27/09/2004 
  

91 152836 HIDROSERVICES S.A. 3 | QUITO 15/10/2004 3299 QUITO 135 10/12/2004 * 
  

92 152838 

HOLÍSTICA PARA EL 
DESARROLLO 
EMPRESARIAL HOLDEM 
CIA. LTDA. 3 | QUITO 12/11/2004 3188 QUITO 135 30/11/2004 
  

93 152861 DITRIMED S.A. 4 | QUITO 23/09/2004 3291 QUITO 135 10/12/2004 
    94   153133   FLYSERVICESS SERVICIOS 

CORPORATIVOS CIA. 
LTDA.     4 | QUITO   08/09/2004   3530   QUITO   135   28/12/2004 * 
  

liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 
publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la 
causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías 
mediante Resolución ADM-03195 del3 de junio del 2003; ” 

  

  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR_ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

-6- 

RESOLUCION No. 06.Q.1J.3371 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías 

mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas 
compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el 
contenido de la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el 
caso. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el 

extracto de la presente Resolución por una sola vez en un diario de mayor circulación 
del domicilio principal de la compañía, y quienes se consideren con derecho a impugnar 

esta Resolución lo hagan dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, 
ante el Tribunal Distrital de lo Contencioso Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término 

de 30 días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del 

domicilio principal de las compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su 
cargo; y, b) Ponga las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 

de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la 

Superintendencia de Compañías. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer 
Considerando de esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de 

la presente, al margen de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las 
compañías citadas anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTICULO SEXTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la 
presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 
agregarán las palabras “en liquidación” 

ARTICULO SEPTIMO- PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) nuevas 

operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1”.- Realizar las 
operaciones que se hallen pendientes; 2%.- Cobrar los créditos; 3".- Extinguir las 
obligaciones anteriormente contraídas; y 4%.- Representar a la compañía para el 

cumplimiento de los fines indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 
Resolución al doctor Eduardo José Barrera Altamirano y  conferirle todas las 

obligaciones determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, 
a fin de que efectúe las operaciones de liquidación; y, disponer que inscriba su 

nombramiento en el término de diez días, contado desde su aceptación, en el Registro 
Mercantil del domicilio principal de las compañías. 

 



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

-7- 

RESOLUCION No. 06.Q.1J.3371 

ARTÍCULO NOVENO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de 
publicación en los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento 
por ciento. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que el Registrador de la Propiedad del cantón 
donde la compañía tuviere bienes inmuebles, no haga las inscripciones o anotaciones, si 
no interviniere en los respectivos contratos el liquidador designado por esta Institución. 

ARTICULO DECIMO PRIMERO.- DISPONER que, se remita copia de esta 

Resolución al Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta 
Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de 
Compañías, en el Distrito Metropolitano de Quito, a 15 de septiembre del 
2006. 

   



  

  

TRÁMITE NÚMERO: 11203 

IN 
*. 318 T EQqs»” 

  

      
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

  

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
69596 

Es 05 18 

to” | er] 1102 
: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

    

    

   
    

  

   
   
   
   

  

   

      

  

  

  

  

  

$ 

Y 2, DATOSDELOSINTERVINIENTES: . 
Y = 5 Identificación . Nombres Calidad en que compare 

] d 1791282671001 DISTRIBUIDORA COMPAÑIA y; 
S AGROPECUARIA NACIONAL 

o DISAGRON S.A. 
1791945646001 ASISTENCIA MEDICA COMPAÑIA 

ASIMEDSA S.A. 
1791929276001 ESTRATEGIAS LABORALES | COMPAÑIA, 

INTEGRADAS S.A. : 
ELINTEGSA AE 
  

    
  

    
  

    

1791712072001 ANDYCELL CIA, LTDA, 

1791402820001 NUFORCINC S.A. 

o 1/91414977001 DIRECPLUS S.A. 

1791414055001 FORMAPLAST INDUS   
a CIA. LTDA. o 

E ESMiMERCE EOS, “FERIA»DElECOMPU: 

   
        

     

  

   1791919017001 

   
E 
4 

1791404149001 
  

      

179190453200P   
  

1791918894001 É 

CORPORATION S.A. GHC         

gina 1 de 4



   
    
  

  

  

  

  

  

  

   
  

  

  

    

  

  

     
  

     

  

   
      

  

   
  

   

      

  

NA COMPAÑIA 

IbEilkzios 
AE NUDPROJECT CIA. LTDA. 

1791826981001 SABZ PERSA CIA. LTDA. COMPAÑIA 
1791287401001 GUTISECUADOR S.A. COMPAÑIA 
1791951123001 MULTIDESPENSA DEL COMPAÑIA 

ECUADOR CIA. LTDA. 
1791970837001 HOLISTICA PARA EL COMPAÑIA 

DESARROLLO 
EMPRESARIAL HOLDEM 
CIA. LTDA. 

1791259637001 CABO PASADO S.A. COMPAÑIA 
1791890671001 CORCEL PRODUCCIONES Y | COMPAÑIA 

EVENTOS CIA. LTDA 
1791944518001 ACEXTIM CIA. LTDA. COMPAÑIA 
1791845188001 INNOVA TOURS AGENCIA | COMPAÑIA 

DE VIAJES CIA, LTDA. 
1791731387001 CRISTALES DEL TIROL COMPAÑIA , 

.ECUATIROL S.A 
1791802969001 C2:S SOUTH AMERICAN COMPAÑIA + 

CULTURAL TOURS AGENCIA 
DE VIAJES CIA. LTDA 

1791931181001 * FERIAS - CONVENCIONES - 
RELACIONES PUBLICAS - 
FECORP CIA. LTDA. 

1791815580001 SERVICIOS TECNICOS Y - .-¿% 
AMBIENTALES DEL ¿8 
ECUADOR SETAECUADG 
CIA. LTDA E 

1791742508001    

  

  FARCOMIN 
  

[1791839307001 

  

  

  

  

  

  
  

1791812387001 
    ÚCTORES S.A. 

  

  

    
    1791732006001 

  

  *FFLORGRAN SAN RICARDO 

CIA, LTDA.          

Página 2 de 4



  
  

  

COMPAÑIA 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

COMPAÑIA 

1791930711001 CLUBCONCERT MUSICA EN | COMPAÑIA 

VIVO Y RESTAURANTES S.A. 

1791882547001 ASESORIA, SERVICIOS COMPAÑIA 

EMPRESARIALES Y 

RECURSOS HUMANOS 

ASEMRHU CIA. LTDA 

1791326350001. PINEIROS CUEVA CIA. LTDA. | COMPAÑIA 

1791923286001 CORCETAG CIA. LTDA. COMPAÑIA 
1791959612001 ELECTRONICTAO ECUADOR | COMPAÑIA 

C.A. 

1791945557001 INSTITUTO COMPAÑIA 

INTERAMERICANO DE 

OSTEOPOROSIS INSTOPOR 
CIA. LTDA. 

1791361520001 CULTIVOSHYPERACTIVE COMPAÑIA 
CIA. LTDA. d 

1791868013001 ARQUITECTURA DE IDEAS Y | COMPAÑIA 
ACELERADOR DE : 
NEGOCIOS ICAPITAL CIA. 
LTDA 

1791954173001 IMPORTADORA LAS 

VENDIMIAS CIA. LTDA o 
1791409264001 SASUL PRODUCCIONES DE*2|:COf 

VIDEO CIA, LTDA. 

1791406435001 ARENAS Y MOGOLL 
REPRESENTACIONES 

1791399935001 
  

1791769538001 

  

1791902696001 
    
  

1791753194001 
    9010011203001 ta 

1d         

Página 3 de 4 

  

   
   
   

  

   

  

   

       
   
   
   

   

    

   

         



                    

   

  

Ni 'Bébuución MASIVA DE COMPAÑÍA 

  

RESOLUCIÓN: 06.0.13.3371 

15/09/2006 

NO APLICA 
ESPECIALISTA JURIDICO SUPERVISOR DEL 

DEPARTAMENTO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

DE COMPAÑIAS 

DR. AQUILES GRANDA ASTUDILLO 

  

  

  

  

  

  

        
  

  

    

  

    

  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
| NO APLICA 

  

5. DATOS ADICIONALES: 
  

  

      

    NORMATIVA VIGENTE. 
  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 5 DÍ, 

Página 4 de 4



  

o
j
o
i
a
í
a
j
a
|
a
j
u
|
i
n
j
a
|
z
 

N
i
n
i
n
|
[
I
n
i
n
I
i
n
i
n
t
a
l
e
|
 

e
 
e
 

e
l
e
a
l
e
|
e
a
i
e
j
a
e
 

o
j
u
j
a
s
j
u
|
n
i
j
a
j
o
l
o
j
a
o
|
u
j
o
|
u
n
j
a
[
u
j
i
n
i
a
l
o
 

RESOLUCION 

3371 

RUC 

1/90881148001 

1791259637001 

1791287401001 

1791282671001 

1791326350001 

1791361520001 

1791399935001 

1791402820001 

1791404149001 

1791325559001 

1791406435001 

1791409264001 

1791414055001 

1791414977001 

1/91731387001 

1791712072001 

1791742508001 

1791732006001 

1791753194001 

1791769538001 

1/91802969001 

1791812387001 

1791815580001 

1791824644001 

1791826981001. 

1/91839307001 

ANEXO N1 

11203 

RAZON SOCIAL 

ECUAVIAJES S.A. 

CABO PASADO S.A. 

GUTISECUADOR S.A. 

DISTRIBUIDORA AGROPECUARIA NACIONAL DISAGRON S.A. 

PINEIROS CUEVA CIA. LTDA. : 

CULTIVOSHYPERACTIVE CIA. LTDA. ' 

MOTORUNO S.A. 

NUFORCINC S.A. 

ECUADORIAN CANNED NATURAL FOODS S.A. ECANFOODSA 

EAGRIS S.A. 

Y MOGOLLON REPRESENTACIONES CIA. LTDA. 

PRODUCCIONES DE VIDEO CIA. LTDA. 

FORMAPLAST INDUSTRIAL CIA. LTDA. 

DIRECPLUS S.A. 

CRISTALES DEL TIROL ECUATIROL S.A 

ANDYCELL CIA. LTDA. 

FARCOMIN COM 

FLORGRAN SAN 

CLUB S.A. 

CUSTOM SYSTEM SO 

C8:S SOUTH AMERICAN 

HUGO VERDUGO 

TECNICOS Y AMBIENT. 

ESPARG S.A. 

PERSA CIA. LTDA. 

FAST EXPORT FLOWERS 8 SERVICE S.A. 

, A 

Re e-. ! ! A 

“Sooana? 

INSC | TOMO 

1700 | yg: 

FECHA. INSC,| * 

14/10/1988 

07 

14/10/1998 

01/06/2000 

23/04/2001 

04/09/2001 

y  



  

  

  

  

  

  

  

  

  
   

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

     
  

   
  

  

  

  
   

  

  

    

  

  

  

  

  
  

    

  

     
  

  

      

  

  
    

27 | 1791845188001 |INNOVA TOURS AGENCIA DE VIAJES CIA. LTDA. . 2748 | 133 | 16/08/2002 
28 | 1791868013001 [ARQUITECTURA DE IDEAS Y ACELERADOR DE NEGOCIOS ICAPITAL CIA. LTDA 477 134 | 12/02/2003 
29 | 1791879015001 |FEFAL CONSTRUCCIONES CIA. LTDA 1274 | 134 | 30/04/2003 
30 | 1791882547001 |ASESORIA, SERVICIOS EMPRESARIALES Y RECURSOS HUMANOS ASEMRHU CIA. LTDA 1268 | 134 | 30/04/2003 
31 | 1791890671001 [CORCEL PRODUCCIONES Y EVENTOS CIA. LTDA 2296 29/07/2003 
32 | 1791902696001 [ASESORIA COMERCIAL INTEGRAL ASECOMINT S.A. 3093 15/10/2003 
33 | 1791904532001 [ALOKA INTERNACIONAL CIA. LTDA. 07/07/2003 
34 | 1791918894001 [GLOBAL HOSPITALITY CORPORATION S.A. GHC 12/02/2004 
35 | 1791919017001 [COMMERCE FUTURE LA FERIA DEL COMPUTADOR CIA. LTDA. 12/02/2004 
36 | 1791923286001 |[CORCETAG CIA. LTDA. 09/02/2004 
37 | 1791924789001 |MASSE PUBLICIDAD S.A. 23/03/2004 
38 | 1791929276001 |ESTRATEGIAS LABORALES INTEGRADAS S.A. ELINTEGSA 21/04/2004 
39 | 1791930711001 [CLUBCONCERT MUSICA EN VIVO Y RESTAURANTES S.A. 27/04/2004 
40 | 1791931181001 [FERIAS - CONVENCIONES - RELACIONES PUBLICAS - FECORP CIA. LTDA. 04/05/2004 

41 | 1791938941001 [PROMOTORES INMOBILIARIOS INMOPROJECT CIA. LTDA. 18/03/2004 
42 | 1791944518001 [ACEXTIM CIA. LTDA. 15/06/2004 
43 | 1791945646001 [ASISTENCIA MEDICA ASIMEDSAS.A. | a 19/07/2004 
44 | 1791945557001 [INSTITUTO INTERAMERICANO DE OSTEOPOROSIS INSTOPÓR Cl 12/07/2004 
45 | 1791951123001 [MULTIDESPENSA DEL ECUADOR CIA. LTDA, E 18/08/2004 

46 | 1791959612001 |ELECTRONICTAO ECUADOR C.A. 14/10/2004 
47 | 1791954173001 [IMPORTADORA LAS VENDIMIAS CIA. LTDA. 02/09/2004 
48 | 9010011203001 [CONSTRUCTORA CONIBELSA CIA. LTDA: 27/09/2004 

49 | 1791970837001 |HOLISTICA PARA EL DESARROLÍ 30/11/2004       
    

  

    

      

  

  
 


